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WCPiT /EA/380/A-08/2023 		Poznań, 2023-06- 28
		
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu otwartego  na dostawę nici chirurgicznych. 
Zgodnie z par. 22 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do złożenia ofert..

PYTANIE nr 1:
Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szwów z nicią o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.
PYTANIE nr 2:
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szwów z nicią o długości 90cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.
PYTANIE nr 3:
Czy ofertę można złożyć drogą elektroniczną na emaila?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w wersji elektronicznej.

PYTANIE nr 4:
Dot. Pakietu nr 2, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści szew z igła o standardowej grubości, bez określenia ,,wzmocniona” z najwyższej jakości stali typu 300? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.
PYTANIE nr 5:
Dot. Pakietu nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igła o standardowej grubości, bez określenia ,,wzmocniona” z najwyższej jakości stali typu 300? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 6:
Pytanie 1 dot. zadanie 1 wszystkie pozycje
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 szwów pakowanych a’36 szt. w odpowiednim
przeliczeniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’36 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 7:
Pytanie 2 dot. zadanie 2 wszystkie pozycje
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 szwów pakowanych a’36 w odpowiednim
przeliczeniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’36 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 8:
Pytanie 3 dot. zadanie 2 pozycja 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 4 igły 26 mm w kolorze fioletowym.
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 w pozycji 4 igły w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE nr 9:
Pytanie 4 dot. zadanie 2 pozycja 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 4 igły 22 mm w kolorze fioletowym.
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 w pozycji 4 igły w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE nr 10:
Pytanie 5 dot. zadanie 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4 szwów pakowanych a’24 w odpowiednim
przeliczeniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’24 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 11:
Pytanie 6 dot. zadanie 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 6 szwów pakowanych a’24 w odpowiednim
przeliczeniu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’24 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 12:
Pytanie 7 dot. zadanie 11 wszystkie pozycje
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 11 igły konwencjonalnie tnącej. Pozostałe
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.



PYTANIE nr 13:
Pyt. 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, 2, 3, 4, 9 dopuści szwy pakowane w opakowania a 36 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’36 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 14:
Pyt. 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści szwy pakowane w opakowania a 24 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’24 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 15:
Pyt. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w poz. 1 i 2 dopuści nici o długości 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 16:
Pyt. 4
	Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Pakiecie nr 2, poz. 3 igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 17:
Pyt. 5
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2, poz. 6 igłę o standardowej grubości, bez katalogowego określenia wzmocniona, twarda, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 18:
Pyt. 6
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 1 igłę o standardowej grubości, bez katalogowego określenia wzmocniona, twarda, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 19:

Pakiet nr 2, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o standardowej grubości bez określenia „wzmocniona, twarda”?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.
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PYTANIE nr 20:

Pakiet nr 9, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę szwów pakowanych a’10 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.



Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 04.07.2023 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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